marus preest, Ego Gerardus et uxor mea Gimbergia, pro animabus

nostris, donamus de rebus nostris que sunt site in pago Lugdunensi,
in agro Forensi, in villa. que dicitur Rozerias l , quantum in ipsa villa

nos visi sumus habere, totum ad integrum ad ipsumlocum donamus;

et in alio loco, in villa que dicitur Albucennacus, quicquid visi su-

mus habere usque ad inquisitum , ut faciant ex eis rectores ipsius ec-
clesie qu'ad voluerint. S. Geràrdi et Gimbergie, uxoris ejus , qui fieri
et firmari rogaverunt. S. Ugonis. S. Unfredi. S. Arlebodi. S. Berardi.
S. Joceranni. Data per manum Anselmi presbiteri, mense Februario,

feria quinta, regnante Conrado rege.

238.

DE CONGA VILLA.

960 circa,

Ego, in Dei nomine, Rotlannus2, morte prœoccupatus et subito 95(1-987.
innocenter interemptus, in hora exitus mei, anteduam anima egre-

deretur a corpore, Deo confessùs fui, et vuadium meum amicis meis
dedi et hereditatem meam Deo et Sancto Martino de Saviniaco; ubi
preest domnus Gausmarus abbas; dedi pro remedio anime mee et
sepuitura mei corporis, et illos rogavi ut de ipsa hereditate, ex parte

M. villa nomine Roserias. -- ` P. Rotlandus.

2t
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mea, cum dono facerent cartam, sicut et fecerunt. lsti sunt vuadiarii

mei per quorum manus cartam istam fieri volui et mandavi : Ethe-

nulphus I , Constantius, Bernardus, Tarembertus ; et nos vuaduarii ,

sicut ipse deprecatus est, facimus hanc donationem cum carta ad jam

dictam Dei ecclesiam de rebus ejus. Sunt autem res ipse site in pago

Lugdunensi, in agro Forensi, in villa que vocatur Concas. De ipsa

villa sicut dividitur de fine in finem tertiam partem que illi legibus

obvenit , totum ad integrum ad ipsam Dei casam ex parte ejus dona-

mus, ut habeant ministri ipsius ecclesia post hanc diem de istis rebus

potestatem habendi , tenendi sive in melius commutandi. S. Ethe-

nulphi, Constantii, Bernardi et Taremberti, qui cartam istam pro

Rotlanno fieri et firmari rogaverunt. S. Galla. S. Candide. S. Au-

dacri. S. Vuidonis. S. Iterii. Data per manum Gerberti monachi, die

Sabbati , mense ? .... septimo , regnante Conrado rege.

239.

DE VIANSO IN MIAGNEIVILLA.

Nov. 958. Ego, in Dei nomine, Braidencus et uxor mea Agna donamus ad

ecclesiam Sancti Martini de Saviniaco, quam domnus abbas Gausma-

rus regit, mansum unurn qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi,

in fine de Magneivilla, et quicquid ad ipsum aspicit usque ad inqui-

situm. S. Braidenci et uxoris ejus Agne, qui fieri donationem banc